
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-005122-a

Найменування замовника: ЦЕНТРАЛЬНА ПОЛІКЛІНІКА МІНІСТЕРСТВА
ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08735095

Місцезнаходження замовника: 01024, Україна, м. Київ, М.КИЇВ, КИЇВСЬКА
ОБЛАСТЬ, вул. Пилипа Орлика, буд.12

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Віталій Машук, +380442560383,
v.mashuk@mvs.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Реагенти та витратні матеріали для виконання
лабораторних досліджень – 3 лоти

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

ЛОТ 1 — Лот 1 – Реагенти діагностичні – 19 найменувань

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що найбільше
відповідає назві
номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів
або місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Тест-смужки для аналізу
сечі на визначення
білку

ДК 021:2015: 33696700-2 —
Реактиви для аналізів сечі
НК 024:2023: 54523 — Білок
сечі IVD (діагностика in
vitro), набір, колориметрична
тест-смужка, експрес-аналіз

50
паковання

01024,
Україна, м.
Київ, Київ,
Пилипа
Орлика,
буд. 12

до 19
грудня
2025

Швидкий тест для
виявлення антитіл до
вірусу гепатиту С, тест
картка (цільна
кров/сироватка/ плазма)

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 30829 — Набір
для якісного та/або
кількісного визначення
загальних антитіл до вірусу
гепатиту С (Hepatitis C),
експрес-аналіз

1500 штука 01024,
Україна, м.
Київ, Київ,
Пилипа
Орлика,
буд. 12

до 19
грудня
2025



Швидкий тест для
виявлення гепатиту В
HBsAg, тест картка
(цільна кров /сироватка/
плазма)

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 48289 — Вірус
гепатиту B, маркери-
антигени/антитіла IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунохроматографічний,
експрес-аналіз

1500 штука 01024,
Україна, м.
Київ, Київ,
Пилипа
Орлика,
буд. 12

до 19
грудня
2025

Швидкий тест для
виявлення антитіл IgM
до вірусу гепатиту A,
тест картка (цільна
кров/сироватка/плазма),
комплект включає
пляшку для зразка з
розчинником, піпетку

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 48270 — Вірус
гепатиту A, антигени IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунохроматографічний,
експрес-аналіз

300 штука 01024,
Україна, м.
Київ, Київ,
Пилипа
Орлика,
буд. 12

до 19
грудня
2025

Швидкий тест для
виявлення антитіл до
сифілісу, тест картка
(цільна
кров/сироватка/плазма),
комплект включає
піпетку

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 51788 —
Treponema pallidum,
антигени IVD (діагностика in
vitro), набір,
імунохроматографічний тест
(ІХТ)

1300 штука 01024,
Україна, м.
Київ, Київ,
Пилипа
Орлика,
буд. 12

до 19
грудня
2025

Швидкий тест для
виявлення ВІЛ I та II
типу, тест картка
(цільна
кров/сироватка/плазма)

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 48432 —
ВІЛ-1/ВІЛ-2, антигени IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунохроматографічний
експрес-аналіз

800 штука 01024,
Україна, м.
Київ, Київ,
Пилипа
Орлика,
буд. 12

до 19
грудня
2025

Швидкий тест для
виявлення гепатиту В
HBsAg/ВІЛ I та II
типу/гепатиту
С/сифілісу, тест картка
(цільна кров/сироватка/
плазма)

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 42652 —
Контрольний матеріал для
визначення
антигенів/антитіл до
множинних гемоконтактних
інфекцій, IVD (діагностика in
vitro)

700 штука 01024,
Україна, м.
Київ, Київ,
Пилипа
Орлика,
буд. 12

до 19
грудня
2025

Швидкий тест на
виявлення 10 видів
наркотичних речовин,
сеча, касета для
занурення

ДК 021:2015: 33696700-2 —
Реактиви для аналізів сечі
НК 024:2023: 46994 —
Множинні наркотики IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунохроматографічний
аналіз, експрес-аналіз

450 штука 01024,
Україна, м.
Київ, Київ,
Пилипа
Орлика,
буд. 12

до 19
грудня
2025



Комбінований швидкий
тест на виявлення
аденовірусу, РСВ та
грипу A+B, тест касета

ДК 021:2015: 33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 49500 —
Респіраторно-синцитіальний
вірус (RSV), антиген IVD
(діагностика in vitro), набір ,
імунохроматографічний тест
(ІХТ), швидкий

60 штука 01024,
Україна, м.
Київ, Київ,
Пилипа
Орлика,
буд. 12

до 19
грудня
2025

Фекальний паразитоло-
гічний концентратор
Mini Parasep SF

ДК 021:2015: 33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 57910 —
Контейнер для взяття калу
IVD (діагностика in vitro) з
фіксувальним розчином
натрію ацетат/оцтова
кислота/формальдегід

12 набір 01024,
Україна, м.
Київ, Київ,
Пилипа
Орлика,
буд. 12

до 19
грудня
2025

RPR-carbon-тест ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 51819 —
Treponema pallidum reagin
antibody IVD (діагностика in
vitro), набір, реакція
аглютинації

1
паковання

01024,
Україна, м.
Київ, Київ,
Пилипа
Орлика,
буд. 12

до 19
грудня
2025

ТРНА-тест ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 51819 —
Treponema pallidum reagin
antibody IVD (діагностика in
vitro), набір, реакція
аглютинації

1
паковання

01024,
Україна, м.
Київ, Київ,
Пилипа
Орлика,
буд. 12

до 19
грудня
2025

РФ - латекс-тест ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 55112 —
Ревматоїдний чинник IVD
(діагностика in vitro), набір,
реакція аглютинації

7
паковання

01024,
Україна, м.
Київ, Київ,
Пилипа
Орлика,
буд. 12

до 19
грудня
2025

АСЛ-О - латекс-тест ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 63271 — Бета-
гемолітична численна група
стрептококів стрептолізин O,
антитіла IVD (діагностика in
vitro), набір, аглютинація

6
паковання

01024,
Україна, м.
Київ, Київ,
Пилипа
Орлика,
буд. 12

до 19
грудня
2025

Експрес-тест для
визначення антигена до
вірусу COVID-19

ДК 021:2015: 33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 50280 —
Коронавірус (SARS-CoV),
антигени IVD (діагностика in
vitro), набір,
імунохроматографічний
експрес-аналіз

500 штука 01024,
Україна, м.
Київ, Київ,
Пилипа
Орлика,
буд. 12

до 19
грудня
2025



НАБІР №1-20: 20%
суспензія стандартних
еритроцитів групи 0
Rh+поз. CcDEe; 0 Rh-
нег. сcdеe; А1 Rh+поз.;
В Rh+поз.

ДК 021:2015: 33696100-6 —
Реактиви для визначання
групи крові
НК 024:2023: 52543 —
Панель еритроцитів для
ідентифікування антитіл IVD
(діагностика in vitro), набір,
реакція аглютинації

9 набір 01024,
Україна, м.
Київ, Київ,
Пилипа
Орлика,
буд. 12

до 19
грудня
2025

Швидкий тест на
визначення антигену
грипу А+В, тест картка
(мазок).

ДК 021:2015: 33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 48258 — Вірус
грипу А/В/вірус парагрипу,
антигени IVD (діагностика in
vitro), набір,
імунохроматографічний
експрес-аналіз

800 штука 01024,
Україна, м.
Київ, Київ,
Пилипа
Орлика,
буд. 12

до 19
грудня
2025

Уреазний тест ДК 021:2015: 33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 30825 — Набір
реагентів для визначення
антигенів бактерії
Helicobacter pylori, експрес-
тест

3 набір 01024,
Україна, м.
Київ, Київ,
Пилипа
Орлика,
буд. 12

до 19
грудня
2025

Парафінова олія ДК 021:2015: 33695000-8 —
Продукція медичного
призначення, крім
лікарських засобів
НК 024:2023: 57738 —
Парафінове заливальне
середовище IVD (діагностика
in vitro)

1 набір 01024,
Україна, м.
Київ, Київ,
Пилипа
Орлика,
буд. 12

до 19
грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

729 258,23 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 646,29 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Лот 2 - Реагенти та витратні матеріали до Флуоресцентного
імунологічного аналізатора версії 6.0 (зі сканером) (Артикул VT-AFR-CT600S)

виробництва Citest Diagnostics., Inc., Канада – 5 найменувань

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів
або місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Тест касета для виявлення
антигену H.Pylori

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 51022 —
Бактерія Гелікобактер
пілорі, загальні антитіла
IVD (діагностика in
vitro), набір,
імунофлюоресцентний
аналіз

600 штука 01024,
Україна, м.
Київ, Київ,
Пилипа
Орлика,
буд. 12

до 19
грудня 2025

Швидкий тест для
виявлення кальпротектину,
тест касета

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 60775 —
Кальпротектин IVD
(діагностика in vitro),
набір,
імунохроматографічний
аналіз, експрес-аналіз

250 штука 01024,
Україна, м.
Київ, Київ,
Пилипа
Орлика,
буд. 12

до 19
грудня 2025



Тест касета для виявлення
FOB

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54531 —
Прихована кров у калі
IVD (діагностика in
vitro), набір,
хромогенний аналіз,
експрес-аналіз

500 штука 01024,
Україна, м.
Київ, Київ,
Пилипа
Орлика,
буд. 12

до 19
грудня 2025

Тест касета для виявлення
серцевого тропоніну I (cTnI)

ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 54010 —
Тропонін I IVD
(діагностика in vitro),
набір, флюоресцентний
імуноаналіз

200 штука 01024,
Україна, м.
Київ, Київ,
Пилипа
Орлика,
буд. 12

до 19
грудня 2025

Тест касета для виявлення
міоглобіну/СК-МВ/тропоніну
I (3 в 1)

ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 47399 —
Численні серцеві
маркери IVD
(діагностика in vitro),
реагент

50 штука 01024,
Україна, м.
Київ, Київ,
Пилипа
Орлика,
буд. 12

до 19
грудня 2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

180 172,50 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

900,86 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Лот 3 - Реактиви для гематологічних досліджень – 7 найменувань

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ABX Diluent 20 л (L),
ізотонічний розчин

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 58237 —
Буферний розчинник
зразків IVD (діагностика in
vitro), автоматичні/
напівавтоматичні системи

30 штука 01024,
Україна, м.
Київ, Київ,
Пилипа
Орлика, буд.
12

до 19 грудня
2025

Whitediff 1 л (L),
лізуючий розчин

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 61165 —
Реагент для лізису клітин
крові IVD (діагностика in
vitro)

38 штука 01024,
Україна, м.
Київ, Київ,
Пилипа
Орлика, буд.
12

до 19 грудня
2025

ABX Cleaner 1 л
(L),ферментативний
розчин

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 59058 —
Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика in
vitro) для автоматизованих/
напівавтоматизованих
систем

11 штука 01024,
Україна, м.
Київ, Київ,
Пилипа
Орлика, буд.
12

до 19 грудня
2025

ABX Minoclair 0,5 л
(L), розчин для
промивки

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 59058 —
Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика in
vitro) для автоматизованих/
напівавтоматизованих
систем

3 штука 01024,
Україна, м.
Київ, Київ,
Пилипа
Орлика, буд.
12

до 19 грудня
2025



ABX Difftrol (2N),
розчин для контролю

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 55866 —
Підрахунок клітин крові IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

11 набір 01024,
Україна, м.
Київ, Київ,
Пилипа
Орлика, буд.
12

до 19 грудня
2025

Quo-Lab A1C
Тестовий набір (50
шт.)

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 59090 —
Глікозильований гемоглобін
(HbA1c) IVD (діагностика in
vitro), набір,
нефелометричний/
турбідиметричним аналіз

50 набір 01024,
Україна, м.
Київ, Київ,
Пилипа
Орлика, буд.
12

до 19 грудня
2025

Quo-Lab A1C
Контрольний набір

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 44435 —
Контрольний матеріал для
визначення глікованого
гемоглобіну (HbA1c), IVD
(діагностика in vitro)

1 набір 01024,
Україна, м.
Київ, Київ,
Пилипа
Орлика, буд.
12

до 19 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 141 679,20 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 708,40 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


